
Vylosované číslo 21 

ANO 2011 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Ladislav Okleštěk  56 hejtman Olomouckého kraje Výšovice ANO 2011 

2 Ing. Petr Vrána  42 obchodní manažer Přerov ANO 2011 

3 Mgr. Milan Feranec  53 náměstek člena vlády Olomouc ANO 2011 

4 Ing. Adam Kalous  38 starosta města Jeseník Jeseník ANO 2011 

5  Irena Blažková  48 starostka obce Vranovice-Kelčice Vranovice-Kelčice ANO 2011 

6 MUDr. Milan Brázdil  54 lékař zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, poslanec PČR Olomouc ANO 2011 

7 Mgr. Jaromíra Lónová  55 školní inspektorka Uničov ANO 2011 

8  Martin Janíček  44 jednatel společnosti Šumperk ANO 2011 

9  Rostislav Hrdiborský  38 jednatel společnosti, zastupitel Olomouckého kraje Tovačov ANO 2011 

10 Bc. Sieglinde Mimrová  57 místostarostka města Javorník Javorník ANO 2011 

11 Ing. Hana Mazochová  61 ekonomka Přerov ANO 2011 

12  Vladimír Prášil  59 živnostník Olomouc ANO 2011 

13  Vítězslav Hofer  69 veterán Policie Rapotín ANO 2011 

14  Martin Kouřil  42 ředitel společnosti Jeseník ANO 2011 

15 Ing. Ivo Zatloukal  56 ředitel společnosti Vrbátky ANO 2011 

16 Ing. Petr Měřínský  47 náměstek primátora města Přerova Přerov ANO 2011 

17 Mgr. Luděk Tichý  41 bezpečnostní manažer Horka nad Moravou ANO 2011 

18  Martin Hoždora  39 jednatel společnosti Šumperk ANO 2011 

19 Ing. Petr Neoral  53 starosta městyse Kralice na Hané Kralice na Hané bez politické příslušnosti 

20 Ing. Jana Konvičková  52 živnostník Jeseník ANO 2011 

21 Mgr. Miloslav Tichý  30 živnostník, zastupitel Statutárního města Olomouce Olomouc ANO 2011 

22 JUDr. Vladimír Lichnovský  32 právník Kokory ANO 2011 

23 Ing. Milan Klimeš  63 náměstek hejtmana Olomouckého kraje Bludov ANO 2011 

 



Vylosované číslo 13 

Blok proti islamizaci - Obrana domova 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 PhDr. Václav Kopa  61 správce Šumperk bez politické příslušnosti 

2 JUDr. Jan Rytíř PhD. 49 právník Olomouc bez politické příslušnosti 

3 Bc. Dana Šmidrová  28 inženýr kvality Přerov bez politické příslušnosti 

4 Ing. Jiří Koch  47 bezpečnostní expert Olomouc bez politické příslušnosti 

5  Václav Hájek  55 elektrotechnik Hanušovice bez politické příslušnosti 

6  František Šimek  49 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

7  Bohumil Ferenc  50 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

8 Ing. Ladislav Navrátil  56 živnostník Brodek u Přerova bez politické příslušnosti 

9  Miroslav Ječmínek  62 učitel odborných předmětů Olomouc bez politické příslušnosti 

10  Marek Maceják  47 živnostník Pňovice bez politické příslušnosti 

11 Ing. Michal Korec  49 technik Olomouc bez politické příslušnosti 

12 Bc. Lucie Schneiderová  42 administrativní pracovnice Olomouc bez politické příslušnosti 

13  Dana Pospíšilová  53 účetní Sobotín bez politické příslušnosti 

14  Karel Buček  49 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

15  Zdeněk Nevrlý  50 plavčík - mistr Šumperk bez politické příslušnosti 

16  Jana Vlaschinská  57 realitní makléřka Olomouc bez politické příslušnosti 

17  Vladimír Ston  38 technik Nový Malín bez politické příslušnosti 

18  Daniel Macura  50 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

19  Ivo Konečný  51 stavař Šumperk bez politické příslušnosti 

20  Ivana Krejzová  47 vedoucí kavárny Olomouc bez politické příslušnosti 

21  Vladimír Schön  54 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

22  Viktor Abšnajdr  44 skladník Olomouc bez politické příslušnosti 

23  Hana Kučerová  48 prodavačka Olomouc bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 3 

CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Pavlína Kůstková  49 administrativní pracovnice Olomouc CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

2 Mgr. Roman Novotný  53 manažer jakosti Prostějov CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

3 Bc. Kateřina Bílková  44 zdravotní sestra, sociální pracovnice Mohelnice CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

4  Eva Kličková  47 OSVČ Mohelnice CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

5 Mgr. Pavlína Novotná  53 pedagogický pracovník Prostějov CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

6  Jitka Purkertová  57 referentka Mohelnice CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 



Vylosované číslo 15 

Česká pirátská strana 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Bc. Vojtěch Pikal  30 analytik, programátor, tester, člen kontrolního výboru a IT komise 
statutárního města Olomouce, Game designer, ORGanizátor akcí pro 
mládež 

Olomouc Česká pirátská strana 

2 Ing. et Ing. Martin Šmída  32 odborník v oblasti kompostování bio-odpadu a recyklace stavebního 
odpadu, zastupitel obce Majetín, muzikant a ochotník 

Majetín Česká pirátská strana 

3  Petr Kapounek  30 manažer v telekomunikacích, projektant, programátor, zastupitel 
statutárního města Prostějova, člen komise informatiky Olomouckého 
kraje 

Prostějov Česká pirátská strana 

4  Zdenka Wagnerová  65 analytička, administrátorka Klubu přátel demokracie, aktivní důchodkyně Olomouc bez politické příslušnosti 

5 Ing. Petr Lysek  51 projektant, zastupitel statutárního města Prostějova Prostějov Česká pirátská strana 

6 Bc. Tomáš Karlík  25 student logistiky, muzikant, likvidátor černých skládek, cestovatel Přerov Česká pirátská strana 

7  Martin Švadlenka  42 předseda komise pro otevřenou radnici města Přerova, propagátor 
svobodné hudby, aktivista za pravdu o 11. září, elektromechanik 

Přerov Česká pirátská strana 

8 Bc. Jakub Nepejchal  30 vedoucí sociální služby, člen představenstva DPMO a.s., člen komise 
městské části Olomouc-střed 

Olomouc Česká pirátská strana 

9  Petra Minářová Ošťádalová  42 administrativní pracovnice, biofarmářka a chovatelka koz, ekologická 
propagátorka a nezdolná optimistka 

Bílovice-Lutotín Česká pirátská strana 

10  Miloš Zmeškal  30 aktivista za práva řidičů, garážmistr Olomouc Česká pirátská strana 

11  Martin Foltýn  30 programátor Jeseník Česká pirátská strana 

12  Miroslav Hasa  43 provozovatel hudebního klubu Prostějov bez politické příslušnosti 

13 Bc. Zdeňka Dvořáková Kocourková  34 OSVČ, zastupitelka města Šumperka, malířka dětských pokojů, členka 
Pro-Region 

Šumperk bez politické příslušnosti 

14  Radek Sís  31 zmrzlinář Olomouc Česká pirátská strana 

15  Alena Dvořáková  28 asistentka prodeje chovatelských potřeb na mateřské dovolené Lipník nad Bečvou Česká pirátská strana 

16 Mgr. Jakub Burget  28 právník, advokátní koncipient Konice Česká pirátská strana 

17  Radek Vojtek  28 manažer obchodu, kapitán klubu malé kopané, hudební redaktor, 
pořadatel koncertů a dalších kulturních akcí 

Brodek u Přerova Česká pirátská strana 

18 Mgr. Zdeněk Schenk Ph.D. 37 archeolog, zastupitel statutárního města Přerova, vysokoškolský učitel, 
popularizátor dějin přerovska 

Přerov bez politické příslušnosti 

19  Marek Blaha  34 koordinátor distribuční sítě tiskovin, muzikant, produkční hudebního 
klubu 

Zábřeh Česká pirátská strana 

20 Ing. et Ing. Radim Studený  27 IT specialista, software tester, rizikový inženýr, muzikant Majetín Česká pirátská strana 

21  Vlastimil Efraim  33 freelancer Olomouc Česká pirátská strana 

22  Lukáš Kresta  27 OSVČ, zámečník Lipník nad Bečvou Česká pirátská strana 

23  Michal Blaho  42 pingl v Ponorce Hlušovice bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 25 

Česká strana národně sociální 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Josef Kopa 
 

72 manažer - ekonom, poradce ANS pro vystoupení z EU a z NATO Šumperk bez politické příslušnosti 

2 Ing. Miloš Horák 
 

63 středoškolský pedagog, poradce ANS pro vystoupení z EU a z NATO Troubelice bez politické příslušnosti 

3  Jiří Endlicher 
 

63 stavební technik, poradce ANS pro vystoupení z EU a z NATO Olomouc bez politické příslušnosti 

4 Ing. Pavel Komárek 
 

25 zahradník Počátky bez politické příslušnosti 

5  Zdeněk Škrabálek  41 podnikatel ve stavebnictví, poradce ANS pro vystoupení z EU a z NATO Lipina bez politické příslušnosti 

6  Antonín Luňáček 
 

56 technik Horní Štěpánov bez politické příslušnosti 

7  Josef Olšina 
 

57 zedník, poradce ANS pro vstoupení z EU a z NATO Věžky bez politické příslušnosti 



Vylosované číslo 4 

Česká strana sociálně demokratická 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Roman Váňa  50 poslanec PS PČR Olomouc Česká strana sociálně demokratická 

2 MUDr. Pavel Holík  60 lékař Prostějov Česká strana sociálně demokratická 

3 doc. Mgr. Antonín Staněk Ph.D. 51 primátor statutárního města Olomouce Olomouc Česká strana sociálně demokratická 

4 Ing. Ilona Kapounová  41 ředitelka Úřadu práce v Přerově Kojetín Česká strana sociálně demokratická 

5 Ing. Radovan Vrba  43 zástupce vedoucí odboru MÚ Šumperk Česká strana sociálně demokratická 

6 Mgr. Šárka Zapletalová  34 advokátka Velká Kraš Česká strana sociálně demokratická 

7 MUDr. Dana Galuszková Ph.D., MBA 59 primářka transfuzního oddělení FN Olomouc Olomouc Česká strana sociálně demokratická 

8 Mgr. Ing. Jaromír Dvořák  57 bezpečnostní manager Kojetín Česká strana sociálně demokratická 

9 Ing. Bedřich Grulich  53 manager Prostějov Česká strana sociálně demokratická 

10 Mgr. Irena Jonová  52 ředitelka školy Šumperk Česká strana sociálně demokratická 

11 Mgr. Hana Kašparová  43 staniční sestra Uničov Česká strana sociálně demokratická 

12  Martin Zálešák  34 Article Manager Zlaté Hory Česká strana sociálně demokratická 

13 Mgr. Daniela Vašátková  27 politolog Zábřeh Česká strana sociálně demokratická 

14 Mgr. Yvona Kubjátová  48 vedoucí odboru sociálních služeb Olomouc Česká strana sociálně demokratická 

15 Mgr. Pavel Krákora Ph.D. 41 vysokoškolský pedagog Přerov Česká strana sociálně demokratická 

16 Mgr. Milada Galářová  60 asistentka předsedy odborů Prostějov Česká strana sociálně demokratická 

17  Lubomír Věstinský  64 podnikatel Jeseník Česká strana sociálně demokratická 

18  Ivana Dvořáková  61 starostka města Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou Česká strana sociálně demokratická 

19  Miroslav Janeček  35 živnostník Litovel Česká strana sociálně demokratická 

20 Mgr. Veronika Stejskalová  38 právník Přerov Česká strana sociálně demokratická 

21 Ing. et Ing. Markéta Zahradníčková  32 ekonom Uničov Česká strana sociálně demokratická 

22  Ladislav Sebök  41 kontrolor Šumperk Česká strana sociálně demokratická 

23 Mgr. Jiří Zemánek  52 náměstek hejtmana Olomouckého kraje Šternberk Česká strana sociálně demokratická 

 

 



Vylosované číslo 28 

Dělnická strana sociální spravedlnosti 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Zdeněk Rybář  51 ekonom Praha Národní socialisté 

2  Marek Rampouch  40 kuchař Ptení Dělnická strana sociální spravedlnosti 

3  Oldřich Vrcha  73 předseda MO DSSS Prostějov Dělnická strana sociální spravedlnosti 

4  Lumír Daněček  48 operátor výroby Prostějov Dělnická strana sociální spravedlnosti 

5  Miloš Hladík  32 dělník Ořechov Národní socialisté 

6  Alena Matoušková  40 invalidní důchodce Kralice na Hané Dělnická strana sociální spravedlnosti 

7  Alois Tvardek  64 důchodce Olomouc Dělnická strana sociální spravedlnosti 

8  Lubomír Dostál  58 strojník Prostějov bez politické příslušnosti 

9  Pavel König  44 dělník Olomouc Národní socialisté 

10  Jan Strapek  61 mistr Prostějov bez politické příslušnosti 

11  Jana Daněčková  56 dělnice Prostějov Dělnická strana sociální spravedlnosti 

12  Milan Přikryl  44 OSVČ Prostějov bez politické příslušnosti 

13  Michal Rajhel  34 strojník Velká Bystřice Dělnická strana sociální spravedlnosti 

14  Jaroslav Kocourek  64 důchodce Doloplazy Dělnická strana sociální spravedlnosti 

15  Marek Filipi  34 řidič Prostějov bez politické příslušnosti 

16  Aleš Matulík  39 dělník Tovačov bez politické příslušnosti 

17  David Petrů  30 elektrikář Prostějov bez politické příslušnosti 

18  Josef Formánek  34 stavař Velká Bystřice Dělnická strana sociální spravedlnosti 

19  Ladislav Menšík  34 zedník Kostelec na Hané bez politické příslušnosti 

20  Vladimír Kocián  73 důchodce Prostějov bez politické příslušnosti 

21 Mgr. Jaromír Homola  49 dělník Prostějov bez politické příslušnosti 

22  Daniel Chytil  42 obráběč kovů Kostelec na Hané bez politické příslušnosti 

23 Bc. Radek Lasák  44 obráběč kovů Prostějov bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 22 

Dobrá volba 2016 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Petra Foldynová  34 OSVČ, rodičovská dovolená Ostrava bez politické příslušnosti 

2  Vlastimil Brázda  60 podnikatel Bystřice pod Hostýnem bez politické příslušnosti 

3 Ing. Daniela Diblíková Vláčilová  39 podnikatelka, jednatelka Tršice bez politické příslušnosti 

4 Ing. Milan Kvašňák  31 zaměstnanec státní správy Přerov bez politické příslušnosti 

5  Eva Petrášová  51 OSVČ Ženklava bez politické příslušnosti 

6 Bc. Barbora Řihošková  37 ekonomka, podnikatelka Lazníky bez politické příslušnosti 

7  Libor Pešák  44 zaměstnanec - kovodílna Bystřice pod Hostýnem bez politické příslušnosti 

8  Renáta Slaná  51 podnikatelka, OSVČ Opava bez politické příslušnosti 

9  Miroslav Jančík  30 člen zastupitelstva obce Žákovice bez politické příslušnosti 

10  Helena Kociánová  56 podnikatelka, OSVČ Olomouc bez politické příslušnosti 

11  Pavel Tomančík  39 zaměstnanec - dělník Křtomil bez politické příslušnosti 

12  Nataša Kőhlerová  43 fyzioterapeut Ostrava bez politické příslušnosti 

13 Ing. František Vaněk  69 důchodce Frýdek-Místek bez politické příslušnosti 

14  Martina Bajerová  26 rodičovská dovolená Baška bez politické příslušnosti 

15  Lumír Běčák  43 číšník Frýdlant nad Ostravicí bez politické příslušnosti 

16  Lukáš Guziur  33 servisní technik Těrlicko bez politické příslušnosti 

17  Pavel Grygar  64 důchodce Frenštát pod Radhoštěm bez politické příslušnosti 

18  Petra Luptovcová  33 speciální pedagog Ostrava bez politické příslušnosti 

19  Martin Srostlík  43 svářeč Česká Ves bez politické příslušnosti 

20  Marta Kubisová  52 OSVČ, zdravotní sestra Ostrava bez politické příslušnosti 

21  David Krakovka  36 valcíř kovů Ostrava bez politické příslušnosti 

22  Martina Sládečková  26 rodičovská dovolená, cukrářka Ostrava bez politické příslušnosti 

23  Jan Vašek  29 operátor výroby Frýdek-Místek bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 8 

Komunistická strana Čech a Moravy 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 RSDr. Alexander Černý  64 poslanec Parlamentu České republiky Olomouc Komunistická strana Čech a Moravy 

2 RSDr. Josef Nekl  64 poslanec Parlamentu České republiky Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 

3  Tereza Lišková DiS. 33 učitelka Základní umělecké školy Uničov Libina Komunistická strana Čech a Moravy 

4 Bc. Vladimír Urbánek DiS. 41 fyzioterapeut Uničov Komunistická strana Čech a Moravy 

5  Ludvík Šulda BBA 38 uvolněný předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého 
kraje 

Seloutky Komunistická strana Čech a Moravy 

6  Václav Šramko  41 vedoucí posunu Českých drah Jeseník Komunistická strana Čech a Moravy 

7 MUDr. Ivan Sumara  60 lékař Hranice Komunistická strana Čech a Moravy 

8 Ing. Zdeněk Švec  62 zástupce ředitele Střední školy technické a zemědělské Mohelnice Mohelnice bez politické příslušnosti 

9  Zdeněk Vysloužil  51 podnikatel v oblasti úpravy kovů Prostějov Komunistická strana Čech a Moravy 

10  Kamil Veselý  50 pojišťovací zprostředkovatel Litovel Komunistická strana Čech a Moravy 

11  Jaroslav Opršal  66 předseda Okresního výboru Komunistické strany Čech a Moravy Jeseník Žulová Komunistická strana Čech a Moravy 

12 PhDr. Jiří Zíma  57 státní zaměstnanec Olomouc Komunistická strana Čech a Moravy 

13 Mgr. Věra Vránová Ph.D. 63 pedagožka Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 

14 Ing. Miroslav Marek  64 analytik Olomouc Komunistická strana Čech a Moravy 

15  Naděžda Švestková Oulehlová  45 podnikatelka v obchodní činnosti Šumperk Komunistická strana Čech a Moravy 

16  Jiří Zips  58 starosta obce Bedihošť Bedihošť bez politické příslušnosti 

17 Ing. Zdenka Szukalská  58 starostka města Moravský Beroun Moravský Beroun bez politické příslušnosti 

18  Ladislav Sypko  58 starosta obce Doloplazy Doloplazy Komunistická strana Čech a Moravy 

19 Ing. Michal Symerský  41 referent Státní plavební správy Přerov Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 

20 Ing. Liběna Večeřová  50 zaměstnankyně Správy železniční dopravní cesty Olomouc Olomouc Komunistická strana Čech a Moravy 

21  Lukáš Zahradník  29 tajemník okresního výboru KSČM Přerov Komunistická strana Čech a Moravy 

22 Ing. Vladislav Rulíšek  60 pracovník Depa České pošty Šumperk Ruda nad Moravou Komunistická strana Čech a Moravy 

23 Ing. Antonín Kropáček  54 geotechnik Olomouc Komunistická strana Čech a Moravy 

 



Vylosované číslo 24 

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Marian Jurečka  36 ministr zemědělství ČR Rokytnice Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

2 RNDr. Mgr. František John Ph.D. 39 starosta města Zábřeh Zábřeh Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

3 Mgr. Jaroslav Fidrmuc  59 náměstek ministra školství Krumsín Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

4 Mgr. Matouš Pelikán  35 advokát, zastupitel statutárního města Olomouc Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

5  Vladimír Začal  60 referent majetkové správy Zlaté Hory Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

6 PhDr. Jana Kolomazníková  40 předsedkyně dozorčí rady - Litovelská cukrovarna, a.s. Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

7  Jan Váhala  39 jednatel firmy Váhala a spol., s.r.o. Hustopeče nad Bečvou bez politické příslušnosti 

8 PhDr. Karel Goš  47 ředitel gymnázia Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

9 Mgr. Tomáš Spurný  56 místostarosta města Šumperk Šumperk bez politické příslušnosti 

10 Mgr. Ing. Petr Vysloužil  47 agronom cukrovaru Vrbátky, a.s., místostarosta obce Bedihošť Bedihošť Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

11 Mgr. Eduard Kavala  57 starosta obce Bělotín, 1. místopředseda Spolku pro obnovu venkova ČR Bělotín bez politické příslušnosti 

12 MgA. Tomáš Bartošek DiS. 31 učitel ZUŠ Šumperk Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

13 Ing. Ludmila Zavadilová  51 vedoucí střediska Charity v Litovli Litovel Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

14 Mgr. Václav Hampl  46 starosta obce Dubicko Dubicko Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

15 Bc. Jaroslav Procházka  57 místostarosta města Konice Konice Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

16 RNDr. Ladislav Šnevajs  55 náměstek primátora města Olomouce, krajský zastupitel Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

17  Václav Dvořák dipl. um. 48 učitel ZUŠ Jeseník Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

18 Ing. Bc. Rostislav Hainc  29 předseda Mladých lidovců Olomouckého kraje, předseda florbalového 
klubu, OSVČ 

Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

19 PhDr. Jiří Lapáček  57 historik, ředitel Státního okresního archivu Přerov Přerov bez politické příslušnosti 

20  Jiří Raška  55 stavební technik Kralice na Hané Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

21  Ivana Kalodová  49 dětská sestra, předsedkyně Spolku pro Holický les Olomouc Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

22 Ing. Marta Šťastná  53 ředitelka Charity Přerov Dolany Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

23 Mgr. Ivo Slavotínek  41 místostarosta města Velká Bystřice, krajský zastupitel Velká Bystřice Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

 



Vylosované číslo 14 

Občanská demokratická aliance 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. arch. Ladislav Opletal 

 

71 architekt Olomouc Občanská demokratická aliance 

2  Jiří Kudláček 

 

59 starosta města Hranice Hranice bez politické příslušnosti 

3  Mojmír Lýsek 

 

67 důchodce, bývalý starosta Štěpánova Štěpánov Občanská demokratická aliance 

4 Mgr. Svatopluk Haugwitz 

 

43 bezpečnostní specialista Třebíč bez politické příslušnosti 

5 Mgr. Jan Nykl 

 

53 manažer Olomouc bez politické příslušnosti 

6 Bc. Ivo Baláš 

 

43 ředitel firmy Olomouc bez politické příslušnosti 

7 MUDr. Lenka Prokešová 

 

51 lékařka Olomouc bez politické příslušnosti 

8  Alena Římská 

 

49 provozní pracovnice Olomouc bez politické příslušnosti 

9 Bc. Monika Pisaříková 

 

37 podnikatelka Olomouc bez politické příslušnosti 

10 Ing. Pavel Gall 

 

68 důchodce Prostějov bez politické příslušnosti 

11  Radim Bulinský 

 

52 technik Olomouc Občanská demokratická aliance 

12 Ing. Markéta Sedláčková 

 

28 projektantka Držovice bez politické příslušnosti 

13  Dan Krejčí 

 

32 technik Přerov bez politické příslušnosti 

14  Karel Fiala 

 

50 IT specialista Šternberk bez politické příslušnosti 

15  Jitka Melcrová 

 

38 úřednice Štěpánov bez politické příslušnosti 

16  Pavel Sigmund 

 

42 makléř Opatovice Občanská demokratická aliance 

17 Bc. Sylvie Schettlová 

 

38 kontrolorka jakosti výroby Kostelec na Hané bez politické příslušnosti 

18  Marie Špatinková 

 

54 zdravotní sestra Osová Bítýška bez politické příslušnosti 

19  Jiřina Svobodníková 

 

76 důchodkyně Kojetín bez politické příslušnosti 

20  Žaneta Vymětalová 

 

30 mateřská dovolená Kojetín bez politické příslušnosti 

21  Vladimíra Motalíková 

 

44 podnikatelka Kroměříž bez politické příslušnosti 

22  Hana Stratilová 

 

43 OSVČ Kroměříž bez politické příslušnosti 

23  Zdeňka Němečková 

 

52 kuchařka Kojetín bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 1 

Občanská demokratická strana 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Michal Zácha  39 živnostník, předseda kontrolního výboru zastupitelstva města Přerov Občanská demokratická strana 

2 PhDr. Petr Sokol Ph.D. 43 vysokoškolský učitel Prostějov Občanská demokratická strana 

3  Zuzana Majerová Zahradníková  45 učitelka, tlumočnice, překladatelka Olomouc Občanská demokratická strana 

4 Ing. Josef Ťulpík  59 živnostník, místostarosta obce Bludov Bludov Občanská demokratická strana 

5 prof. PhDr. Ivo Barteček CSc. 64 vysokoškolský učitel Univerzity Palackého v Olomouci Olomouc Strana soukromníků České republiky 

6 Ing. Bc. Renata Žmolíková  56 vedoucí účetní obce Lipová-lázně Lipová-lázně Občanská demokratická strana 

7 MUDr. Pavel Hejtmánek  47 ženský lékař, vysokoškolský učitel Olomouc Občanská demokratická strana 

8 Mgr. Leon Bouchal  56 starosta města Tovačov, učitel Tovačov Občanská demokratická strana 

9 Ing. Tomáš Blumenstein  38 ředitel spolku Svět vzdělání Prostějov Občanská demokratická strana 

10 Bc. Jiří Vogel  53 starosta města Štíty Štíty Občanská demokratická strana 

11 Ing. Stanislav Orság  41 starosta města Šternberk Šternberk Občanská demokratická strana 

12 Ing. Mojmír Sokol  40 jednatel obchodní společnosti, místostarosta obce Otaslavice Otaslavice Občanská demokratická strana 

13 Ing. David Chytil  30 poradce v podnikové ekologii Loučná nad Desnou Občanská demokratická strana 

14 MUDr. Jana Palmašová  63 lékařka Kojetín bez politické příslušnosti 

15  Karolína Stašáková  44 živnostnice Bělá pod Pradědem Občanská demokratická strana 

16 JUDr. Jakub Dohnal Ph.D. 33 vysokoškolský pedagog, advokát Vrbátky Strana soukromníků České republiky 

17  Radim Schubert  37 vedoucí oddělení kultury Magistrátu města Olomouce Olomouc Občanská demokratická strana 

18 MUDr. Martin Haška  53 dětský lékař Lipník nad Bečvou Občanská demokratická strana 

19 Mgr. Marta Husičková  62 starostka městyse Náměšť na Hané Náměšť na Hané Občanská demokratická strana 

20 Ing. Zdeňka Riedlová  55 referentka územního plánování Městského úřadu Šumperk Loučná nad Desnou Občanská demokratická strana 

21  Alena Michálková  50 ředitelka obchodní společnosti Zábřeh Strana soukromníků České republiky  

22 Mgr. Radek Vincour  50 starosta města Uničov, hudebník Uničov Občanská demokratická strana 

23 Mgr. Dagmar Halašová  43 učitelka Doloplazy Občanská demokratická strana 

 



Vylosované číslo 6 

Radostné Česko 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Mgr. Marcela Belicová 

 

40 koordinátor lidských zdrojů Bohuňovice Radostné Česko 

2 Ing. Oldřich Houžvička 

 

42 aplikační inženýr Olomouc Radostné Česko 

 



Vylosované číslo 26 

REALISTÉ 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Lubomír Hartmann  58 jednatel společnosti Litovel REALISTÉ 

2 Mgr. Michal Krejčí  43 ekolog, živnostník Olomouc REALISTÉ 

3 Mgr. Marie Vinklerová DiS. 47 ředitelka sociální služby Lipník nad Bečvou REALISTÉ 

4 MUDr. Josef Baroš  35 lékař Dolany bez politické příslušnosti 

5 Mgr. Robert Ondra  50 prokurista Křelov-Břuchotín REALISTÉ 

6 doc. RNDr. Ludmila Zajoncová Ph.D. 60 vysokoškolský pedagog Olomouc bez politické příslušnosti 

7  Michal Gardián  57 vedoucí závodu Přerov REALISTÉ 

8  Martina Hejlová Hollarová  32 grafická designérka, OSVČ Olomouc REALISTÉ 

9 Mgr. Vojtěch Kohoutek  41 asistent starosty Štěpánov REALISTÉ 

10 Mgr. Michaela Vašíčková  46 učitelka základní školy Javorník bez politické příslušnosti 

11 Ing. Pavel Góra  45 pracovník v ITE společnosti Olšany u Prostějova REALISTÉ 

12  Alexandr Kardaš  43 živnostník hodinář Olomouc REALISTÉ 

13  Radim Šimeček  24 operní pěvec Olomouc REALISTÉ 

14  Pavel Crha  27 zaměstnanec v průmyslu Kostelec na Hané REALISTÉ 

15 Mgr. Martina Greplová  34 farmaceutický reprezentant Protivanov bez politické příslušnosti 

16 Mgr. Pavel Hradil  59 obchodník Přerov bez politické příslušnosti 

17  Dana Dominiková  61 zdravotní sestra Olomouc bez politické příslušnosti 

18  Marcela Slavíková  39 manažerka firmy Šumperk bez politické příslušnosti 

19  David Chmelíček  41 jednatel společnosti Dolany bez politické příslušnosti 

20 RNDr. Josef Zlomek  37 podnikatel Strážnice bez politické příslušnosti 

21  Martin Vančura  41 řidič Přerov bez politické příslušnosti 

22 Ing. Tomáš Nedomlel  43 manažer logistiky Rýmařov bez politické příslušnosti 

23  Jiří Brna DiS. 34 reklamní grafik Přerov REALISTÉ 

 



Vylosované číslo 19 

Referendum o Evropské unii 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Václav Kareš  58 vedoucí pracovník IT Hrusice bez politické příslušnosti 

2 PhDr. Lubomír Znojil  53 policejní plukovník ve výslužbě Vyškov bez politické příslušnosti 

3  Radka Rychlíková  53 cytogenetička Velešovice bez politické příslušnosti 

4  Jitka Kopečná  57 knihovnice Svitavy bez politické příslušnosti 

5  Antonín Zita  64 důchodce Kralice na Hané bez politické příslušnosti 

6 Ing. Michaela Hermanová MSc. 25 pracovnice osobního oddělení Přerov bez politické příslušnosti 

7  Markéta Smolková  24 auditorka Věrovany bez politické příslušnosti 

8  Jakub Vychodil  32 učitel Horní Moštěnice bez politické příslušnosti 

9  Markéta Bednářová  21 studentka Prostějov bez politické příslušnosti 

10  Libor Teplý  49 řidič Svitavy bez politické příslušnosti 

11  Veronika Janáková  22 manažerka rezervací Přerov bez politické příslušnosti 

12  Jan Niče  24 barman Uničov bez politické příslušnosti 

13  Nikola Hruban  27 barman Brno bez politické příslušnosti 

14  Michaela Cenková  23 servírka Kobeřice u Brna bez politické příslušnosti 

15  Miroslav Modrianský  62 živnostník, chladírenský mechanik Olomouc bez politické příslušnosti 

16  Nikol Šilberská  21 investiční poradce Olomouc bez politické příslušnosti 

17  Zdeněk Kříž  56 kontrolor měřidel Říčany bez politické příslušnosti 

18  Rostislav Beer  55 kontrolor Brno bez politické příslušnosti 

19  Barbora Karlíková  22 zdravotní sestra Osík bez politické příslušnosti 

20  Jiří Augustin  22 malíř Brno bez politické příslušnosti 

21  Stanislav Kalvoda  46 zámečník Brno bez politické příslušnosti 

22  Eva Pexová  22 studentka Oslavany bez politické příslušnosti 

23  Tomáš Kos  24 grafik Brno bez politické příslušnosti 

 

 



Vylosované číslo 10 

ROZUMNÍ - stop migraci a diktátu EU – peníze našim občanům, důchodcům, dětem, zdravotně postiženým... 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Ivan Hrbek  64 zemědělský poradce Hvozd Změna pro lidi 

2  Roman Sláma  54 živnostník Olomouc SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

3 Ing. Alfred Scheuch  63 ekonom Přerov Národní demokracie 

4 Ing. Vladimír Stejskal  56 systémový specialista, informatik Zábřeh ROZUMNÍ - stop migraci a diktátu EU – peníze našim občanům, 
důchodcům, dětem, zdravotně postiženým... 

5 Ing. Petr David  48 zemědělský poradce, ředitel spolku pro ekologické zemědělství Štěpánov bez politické příslušnosti 

6  Jiří Dufek  65 předseda SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

Olomouc SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

7  Michaela Gajdošová  42 manažer kvality Přerov Národní demokracie 

8 Mgr. Zdeněk Šmída DiS. 33 právní poradce Prostějov bez politické příslušnosti 

9 Bc. Kamila Přikrylová  48 zdravotní sestra Prostějov bez politické příslušnosti 

10 Ing. Pavel Mužný  65 IT konzultant Olomouc SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

11  Petr Pluhař  35 technik Přerov Národní demokracie 

12 Ing. František Šmejkal  68 ekonom Šumperk bez politické příslušnosti 

13 Ing. Svatava Bukvová  53 jednatel společnosti Náklo bez politické příslušnosti 

14  Petr Vojtek  38 řidič kamionu Přerov SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

15  Milan Havlíček  55 živnostník Velké Losiny bez politické příslušnosti 

16  Viktor Novotný  59 živnostník Olomouc SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

17  Jitka Sadovská  47 prodejní asistentka Uničov bez politické příslušnosti 

18 Ing. Dalibor Kuba  73 důchodce Olomouc SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA 

19 Bc. Aleš Velim  35 pečovatel, trenér fitness Olomouc bez politické příslušnosti 

20 Ing. Vlastimil Podracký  77 publicista Olomouc Konzervativní strana 

21  Barbora Hrbková  25 studující VŠ Hvozd Změna pro lidi 

22  Patrik Bednář  33 vedoucí provozu Olomouc Národní demokracie 

23  Jan Buržák  55 nástrojař Přerov bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 2 

Řád národa - Vlastenecká unie 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Libor Hamrla 

 

49 podnikatel Kojetín Řád národa - Vlastenecká unie 

2  Soňa Tůmová 

 

40 uklízečka Přerov Řád národa - Vlastenecká unie 

3  Tomáš Bernhauer 

 

45 podnikatel Veselíčko Řád národa - Vlastenecká unie 

4  Eva Kytlicová Kloudová 

 

43 podnikatelka Velké Losiny Řád národa - Vlastenecká unie 

5  Pavel Kužela 

 

41 dělník Přerov Řád národa - Vlastenecká unie 

6 Mgr. Lenka Trubačová 

 

38 výtvarnice Prostějov Řád národa - Vlastenecká unie 

7  David Nather 

 

35 technik Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

8 Bc. Lenka Kašíková 

 

53 učitelka Hranice Řád národa - Vlastenecká unie 

9  Petr Dočkal 

 

24 elektrotechnik Kojetín Řád národa - Vlastenecká unie 

10  Michaela Krásenská 

 

34 operátorka Medlov Řád národa - Vlastenecká unie 

11  Ladislav Třetina 

 

61 technik Veselíčko Řád národa - Vlastenecká unie 

12  Žaneta Kotrbová 

 

24 technik Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

13  Martin Smolka 

 

50 invalidní důchodce Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

14  Adriana Jemelková 

 

25 asistentka Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

15  René Mikala 

 

43 malíř pokojů Mořice Řád národa - Vlastenecká unie 

16 Mgr. Michal Pastorek 

 

35 asistent Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

17  Lenka Erbesová 

 

44 bezpečnostní pracovník Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

18  Michal Jordán 

 

35 podnikatel Vitčice Řád národa - Vlastenecká unie 

19  Lukáš Otava 

 

25 stavbyvedoucí Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

20  Monika Petrášová 

 

37 uklízečka Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

21  Roman Ganiec 

 

49 dělník Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 

22  Lukáš Frehar 

 

24 elektromechanik Přerov Řád národa - Vlastenecká unie 

23  Tomáš Bojko 

 

26 obchodní zástupce Olomouc Řád národa - Vlastenecká unie 



Vylosované číslo 23 

Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa Miroslava Sládka 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Monika Bartošová 

 

53 projektová manažerka ČSMS Olomouc Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 
Miroslava Sládka 

2  Jiří Živec 

 

60 majitel firmy na výrobu dřevěných hraček Bělkovice-Lašťany Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 
Miroslava Sládka 

3  Oldřich Myška 

 

78 elektrotechnik Lipník nad Bečvou Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 
Miroslava Sládka 

4  Jaroslav Nedbal 

 

46 invalidní důchodce Krnov Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 
Miroslava Sládka 

5  Alena Pospíšilová 

 

31 managerka Lutín bez politické příslušnosti 

6  Bohumila Králová 

 

60 prodavačka Lipník nad Bečvou bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 27 

SPORTOVCI 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  Pavel Konvička  65 trenér veslování Hačky bez politické příslušnosti 

2  Radek Drulák  55 manager Olomouc bez politické příslušnosti 

3 Ing. Ivan Bank  68 trenér Ruda nad Moravou bez politické příslušnosti 

4 Ing. Lubomír Zapletal  65 trenér veslování Olomouc bez politické příslušnosti 

5  Martin Vaniak  47 trenér fotbalu Olomouc bez politické příslušnosti 

6  Jiří Malík  56 laborant Olomouc bez politické příslušnosti 

7  Svatopluk Skarupský  70 trenér kanoistiky Litovel bez politické příslušnosti 

8 Ing. Luboš Boxan  63 ředitel Olomouc bez politické příslušnosti 

9  Ondřej Šnévajs  43 manager Olomouc bez politické příslušnosti 

10 Mgr. Ondřej Ješina Ph.D. 37 odborný asistent FTK UP Olomouc bez politické příslušnosti 

11  Hana Malíková  50 podnikatelka Uničov bez politické příslušnosti 

12  Jitka Rampasová  63 managerka lyžování Litovel bez politické příslušnosti 

13 Mgr. Martin Konvička  31 učitel na SŠ Olomouc bez politické příslušnosti 

14  Jiří Nič  63 trenér házené Litovel bez politické příslušnosti 

15 Mgr. Jan Adam  32 podnikatel fitness Chvalatice bez politické příslušnosti 

16  Ludvík Smrček  43 podnikatel Litovel bez politické příslušnosti 

17  Jan Šnobl  41 trenér cyklistiky Hačky bez politické příslušnosti 

18  Vladimír Vařeka  56 úředník Horní Štěpánov bez politické příslušnosti 

19  Radim Fiala  38 ředitel Uničov bez politické příslušnosti 

20  František Sláma  60 podnikatel Ochoz bez politické příslušnosti 

21  Jiří Kohout  38 zubní technik Litovel bez politické příslušnosti 

22 Mgr. Petr Schmeister  32 podnikatel fitness Uherské Hradiště bez politické příslušnosti 

23  Břetislav Runtág  61 pracovník bezpečnostní agentury Laškov bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 7 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Radim Sršeň Ph.D. 37 starosta, VŠ učitel, expert EU, krajský zastupitel, zástupce ČR ve Výboru 
regionu EU 

Dolní Studénky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

2 Ing. Tomáš Müller  51 starosta, elektroinženýr, předseda MAS Uničovsko Nová Hradečná STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

3 Mgr. Radek Brázda  45 starosta, archivář, divadelní ochotník Troubky STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

4 Ing. Tomáš Skácel  38 výrobní ředitel stavební společnosti Šenov bez politické příslušnosti 

5 Ing. Petr Mudra  43 starosta, strojní inženýr, IT pracovník Česká Ves bez politické příslušnosti 

6  Jarmila Stawaritschová  47 starostka, farmaceutická laborantka, předsedkyně mikroregionu 
Kostelecko 

Čelechovice na Hané STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

7  Jaroslav Nimrichtr  62 starosta, technik Správy silnic Postřelmov bez politické příslušnosti 

8 Ing. arch. Pavel Grasse  56 architekt, urbanista, hudebník, OSVČ Olomouc ProOlomouc 

9 Ing. Zdeněk Potužák  62 starosta, ekonom Litovel bez politické příslušnosti 

10  Jiří Řezníček  52 starosta, předseda Spolku pro obnovu venkova v Olomouckém kraji Tučín bez politické příslušnosti 

11 Mgr. Roman Šťastný  50 starosta, ředitel ZŠ Mikulovice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

12  Pavel Kolář  66 předseda Klubu seniorů Kralice na Hané, člen výboru Spolku pro obnovu 
venkova v Olomouckém kraji 

Kralice na Hané bez politické příslušnosti 

13 Ing. Michal Tichý  42 starosta, ekonom Senice na Hané STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

14  Blanka Kolečkářová  50 krajská zastupitelka a jednatelka společnosti Držovice STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

15 Ing. Petr Šimek  31 starosta, konstruktér Nemile bez politické příslušnosti 

16 Ing. arch. Petr Daněk  37 architekt, OSVČ Olomouc ProOlomouc 

17 Mgr. Sylva Stavarčíková  45 starostka, učitelka Horka nad Moravou bez politické příslušnosti 

18  Antonín Pospíšil  57 starosta, stavební technik, místopředseda mikroregionu Mohelnicko Moravičany bez politické příslušnosti 

19 Ing. Jan Konečný  47 starosta, informatik, místopředseda mikroregionu Zlatohorsko Písečná bez politické příslušnosti 

20 akad. soch. Martin Lubič  55 architekt, OSVČ Olomouc ProOlomouc 

21 Ing. Pavel Žerníček  66 starosta, podnikatel Rapotín bez politické příslušnosti 

22 Ing. Antonín Prachař  54 jednatel společnosti, exministr dopravy Želatovice bez politické příslušnosti 

23  Marek Ošťádal  44 starosta, grafik a hudebník Náklo bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 30 

Strana Práv Občanů 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Mgr. Stanislav Kaláb  66 předseda Krajského fotbalového svazu Olomouc, člen Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

Olomouc bez politické příslušnosti 

2 Bc. Václav Kocián DiS. 31 zdravotnický záchranář Lipník nad Bečvou Strana Práv Občanů 

3 PhDr. Jiří Pospíšil  65 zastupitel města Přerova Přerov Strana Práv Občanů 

4  Zdeněk Ondráček  53 státní zaměstnanec v ozbrojených složkách Mostkovice bez politické příslušnosti 

5  František Vrobel  55 živnostník Postřelmov Strana Práv Občanů 

6 Ing. Petr Bartoník  71 projektant Jeseník Strana Práv Občanů 

7 Mgr. Petr Vejbor  36 referent propagace a marketingu Olomouc Strana Práv Občanů 

8  Martin Ševčík  43 obchodní manažer, radní Rudy nad Moravou, člen Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

Ruda nad Moravou Strana Práv Občanů 

9  Radek Kulička  25 realitní poradce Rakov bez politické příslušnosti 

10 Mgr. Radek Augustin  40 ředitel analytického odboru Olomouc Strana Práv Občanů 

11  Petr Majer  35 prodavač Křenovice Strana Práv Občanů 

12 Ing. Zdenka Šafránková  43 technik bezpečnosti práce BOZP Milenov Strana Práv Občanů 

13 MVDr. Monika Vítková  33 veterinární lékařka Jezernice Strana Práv Občanů 

14  Petr Ošťádal  34 elektrotechnik Postřelmov Strana Práv Občanů 

15  Jiří Šafář  69 odborář Olomouc bez politické příslušnosti 

16  Radek Pospíšilík  48 člen Rady města Přerova, podnikatel Přerov Strana Práv Občanů 

17 Ing. Marta Fridrínová  48 pracovnice ve wellness Hranice Strana Práv Občanů 

18  Jeroným Motyka  65 školník, důstojník v. v. Olomouc Strana Práv Občanů 

19  Inocenc Buchta  58 výrobní operátor Přerov Strana Práv Občanů 

20  Petr Sova  51 obchodní manažer Olomouc Strana Práv Občanů 

21  Richard Dadák  46 dělník Prostějov Strana Práv Občanů 

22 Mgr. Ivan Petřík  29 vědecký pracovník Přerov Strana Práv Občanů 

23  Josef Mrnka  61 soukromý podnikatel Velké Losiny bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 12 

Strana svobodných občanů 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1  David Herman 

 

28 živnostník, sportovní střelec Přerov Strana svobodných občanů 

2 Ing. Martin Staviař 

 

33 překladatel, lektor Hranice Strana svobodných občanů 

3 MUDr. Ivana Strouhalová 

 

50 lékařka Zábřeh Strana svobodných občanů 

4 Mgr. Roman Nepšinský 

 

38 ředitel vývoje Olomouc Strana svobodných občanů 

5  Jana Fraitová 

 

72 živnostník Olomouc Strana svobodných občanů 

6 Mgr. Aleš Hrubý 

 

48 IT konzultant Plumlov Strana svobodných občanů 

7 Mgr. Pavla Hrušková Břeňová 

 

38 překladatelka, fotografka Olomouc Strana svobodných občanů 

8 Mgr. Daniel Zouhar 

 

28 klasický filolog Šošůvka Strana svobodných občanů 

9 Mgr. Radek Dulka 

 

38 softwarový inženýr Olomouc Strana svobodných občanů 

10 Ing. Jiří Král 

 

58 obchodní zástupce Šumperk bez politické příslušnosti 

11 Mgr. Šárka Rýznarová 

 

42 grafička Olomouc bez politické příslušnosti 

12  Miroslav Vodička 

 

39 technolog strojírenství Pňovice Strana svobodných občanů 

13 Mgr. Pavel Hruška 

 

41 softwarový architekt Olomouc Strana svobodných občanů 

14 Ing. Vít Pospíšil 

 

29 výrobní inženýr - materiálový specialista Kolšov Strana svobodných občanů 

15  Martin Kusý 

 

35 zastupitel, montážní dělník Polomí Strana svobodných občanů 

16 Ing. Antonín Sedlář 

 

74 emeritní projektant Senice na Hané Strana svobodných občanů 

17 Ing. Petr Pracný 

 

63 živnostník Olomouc Strana svobodných občanů 

18  Jiří Plíva 

 

72 důchodce Luká Strana svobodných občanů 

19  Lenka Ryšlinková 

 

49 zdravotník Olomouc bez politické příslušnosti 

20  Tomáš Matějíček 

 

38 živnostník v oblasti IT Šumperk Strana svobodných občanů 

21 Ing. Jiří Špitálský 

 

46 živnostník Olomouc bez politické příslušnosti 

22 Ing. Ondřej Uhýrek 

 

33 IT analytik Ústí bez politické příslušnosti 

23 Ing. Martin Strouhal 

 

52 filmař - dokumentarista, welzlolog Zábřeh bez politické příslušnosti 

 



Vylosované číslo 9 

Strana zelených 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Mgr. Hana Vacková  63 středoškolská učitelka Olomouc Strana zelených 

2 Ing. Ivo Lužný  60 dopravní inženýr, informatik Prostějov Strana zelených 

3 Ing. arch. Jan Horký  33 městský architekt, člen Rady města Přerov Přerov politické hnutí Změna 

4 Ing. František Kocourek  44 zaměstnanec samosprávy Olomouc Strana zelených 

5 Mgr. Dagmar Říhová  34 sociální pracovnice Olomouc Strana zelených 

6 Mgr. Miroslav Kindl  38 historik umění, kurátor Olomouc Strana zelených 

7 Mgr. Vladimír Polách Ph.D. 40 proděkan Univerzity Palackého Olomouc Strana zelených 

8 Ing. Jana Jaňourová  59 zemědělská inženýrka Prostějov Strana zelených 

9  Tomáš Hradil  45 předseda Hnutí Brontosaurus Jeseník Jeseník Strana zelených 

10 Mgr. Renáta Placková  32 podnikatelka, ekoporadkyně Velký Týnec Strana zelených 

11 Ing. Martin Hohn  39 počítačový grafik, fotograf Moravičany Strana zelených 

12 Mgr. Martin Začal  36 advokát Lutín Strana zelených 

13 Mgr. Eva Zatloukalová  59 učitelka, předsedkyně ČSOP RS Iris Prostějov Strana zelených 

14 Ing. Ondřej Svák  33 projektant dopravních staveb a mostů Přerov politické hnutí Změna 

15 Mgr. Lukáš Morávek  42 internetový konzultant, OSVČ Jeseník Strana zelených 

16 Mgr. Pavel Bednařík  37 vysokoškolský pedagog a živnostník Olomouc Strana zelených 

17 Mgr. Marie Slezáková  66 místostarostka obce Určice Určice bez politické příslušnosti 

18 Mgr. Jakub Korda Ph.D. 40 vysokoškolský pedagog Olomouc Strana zelených 

19  Martin Kulatý  42 dělník Siemens Mohelnice Strana zelených 

20  Lucie Spěváková DiS. 24 studentka Univerzity Palackého Velké Bílovice Strana zelených 

21 Mgr. Pavel Žwak  34 projektový manažer, lektor Olomouc Strana zelených 

22  Kateřina Večeřová  40 OSVČ - provozovatelka kantýny gymnázia Prostějov Strana zelených 

23  Michal Trlica  39 řidič MHD Loštice Strana zelených 

 



Vylosované číslo 29 

Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 Ing. Radim Fiala  48 poslanec Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR Prostějov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

2 Ing. Pavel Jelínek Ph.D. 54 specialista IS/ICT, předseda občanského sdružení Promeritum Olomouc Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

3 Ing. Tomáš Hauzner  55 dozorčí provozu, přednosta ŽST Šumperk, člen AVZO - střelectví ZO 
Hanušovice 

Jeseník Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

4  Petr Maus  43 obchodní manažer Přerov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

5  Anna Zieglerová  42 vedoucí prodejny Brníčko Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

6  Denisa Fidlerová  22 hypoteční a finanční specialista Štarnov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

7  Martin Křupka  38 živnostník - jednatel firmy Prostějov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

8  Vladimír Pospíšil  52 strojník Přerov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

9 Ing. Eduard Šnévajs  52 živnostník Mohelnice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

10  Jan Schopf  31 živnostník Jeseník Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

11 Ing. David Alt  35 živnostník ve stavebnictví Pňovice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

12  Radovan Moudrý  46 živnostník, manažer, hudebník Prostějov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

13 Ing. Pavel Galeta  52 středoškolský učitel Přerov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

14  Monika Ferenčíková  28 prodavačka Jeseník Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

15 Ing. Martin Jirotka  50 technický a personální manažer Pomadol s.r.o. Olomouc Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

16  Jan Tabery  49 programátor Prostějov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

17  Irena Hanzlová  62 zdravotní sestra, vedoucí dětského tábora v Čekyni Přerov Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

18  Petr Král DiS. 35 skladník Rovensko Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

19  Ludmila Altová  61 účetní Pňovice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

20  Ivana Schneiderová  55 administrativní pracovnice Olomouc Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

21 Ing. Michal Šmucr  54 ředitel SŠ Bílovice-Lutotín Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

22 Ing. Petr Krejčiřík  49 živnostník, lektor Olomouc Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 

23  Pavel Olšan  47 dělník Olšany Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 



Vylosované číslo 20 

TOP 09 

p.č. titul před jméno příjmení titul za věk povolání obec trvalého pobytu členství v politické straně, politickém hnutí 

1 RNDr. Aleš Jakubec Ph.D. 41 náměstek primátora, vysokoškolský učitel Olomouc TOP 09 

2 Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová  53 1. místostarostka města Jeseník, ředitelka ZŠ Česká Ves Jeseník TOP 09 

3 Mgr. Zdeněk Navrátil  43 ředitel ZŠ sv. Voršily v Olomouci Přerov TOP 09 

4 Ing. Miloš Rubeš  43 ekonom zdravotnických zařízení, hokejový trenér Kostelec na Hané TOP 09 

5 Ing. Antonín Navrátil  45 jednatel obchodní společnosti v oboru ICT, zastupitel města Mohelnice TOP 09 

6 prof. MUDr. Pavel Horák CSc. 51 lékař, vysokoškolský učitel Olomouc bez politické příslušnosti 

7 Ing. Jana Němečková  55 předsedkyně sociálního družstva, zastupitelka obce Libina bez politické příslušnosti 

8 Ing. Michal Drozd  28 projektový vedoucí Prostějov TOP 09 

9 PhDr. Vladimír Juračka  67 důchodce, zastupitel města Hranice TOP 09 

10  Tomáš Šulák  46 starosta obce Veselíčko TOP 09 

11 Mgr. Leona Steigerová  48 zástupkyně ředitelky ZŠ Česká Ves Jeseník TOP 09 

12 Ing. Otakar Svoboda  50 jednatel obchodní společnosti Plumlov TOP 09 

13 Mgr. Ladislava Gembalová  51 učitelka - speciální pedagog Zábřeh TOP 09 

14 Mgr. Ing. Roman Haken  55 manažer mezinárodních vztahů Centra pro komunitní práci Přerov Liberálně ekologická strana 

15  Ivo Lausch  45 jednatel společnosti Přerov TOP 09 

16  Leo Czabe  48 živnostník, včelař Šternberk TOP 09 

17 Mgr. Dominika Kovaříková  39 advokátka, zastupitelka města Olomouc bez politické příslušnosti 

18 Bc. Romana Šimková  29 asistentka obchodního oddělení Praha Klub angažovaných nestraníků 

19  Iveta Černá  45 recepční Prostějov TOP 09 

20 Ing. Hana Šedinová  52 jednatelka společnosti Mohelnice bez politické příslušnosti 

21  Radovan Mičola  21 student Olomouc TOP 09 

22 RNDr. Miloš Holzer  66 zoolog, ekolog Olomouc bez politické příslušnosti 

23  Radovan Auer  42 ředitel veletrhu Svět knihy Šumperk TOP 09 

 


